

L & J EJENDOMSSELSKAB A/S

Rørdrumvej 9
8220 Brabrand

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2017

Jan Sloth Jørgensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden L & J EJENDOMSSELSKAB A/S
Rørdrumvej 9
8220 Brabrand

CVR-nr: 16208833
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Arbejdernes Landsbank

Revisor DANSK REVISION ÅRHUS, GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
Tomsagervej 2, 1
8230 Åbyhøj
DK Danmark
CVR-nr: 26717671
P-enhed: 1009240663

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet ejer ejendommen beliggende Rørdrumsvej 9, Brabrand.

Usædvanlige forhold

Selskabet har kautioneret for tilknyttet selskabs gæld til pengeinstitut. Det tilknyttede selskab er gået konkurs i 2012. Kautionen er afsat i regnskabet svarende til pengeinstitutts krav. Årets resultat er påvirket negativt med tkr. 915

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen forventer, at der indgås en aftale med pengeinstituttet vedrørende afviklingen af de tkr. 1.415, som vil kunne håndteres indenfor den fremtidige indtjening.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende, når der bortses fra den udgiftsførte kaution.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		219.042	161.125
Personaleomkostninger	1	-42.000	-42.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-48.293	-48.293
Resultat af ordinær primær drift		128.749	70.832
Andre finansielle omkostninger		-950.258	-36.107
Ordinært resultat før skat		-821.509	34.725
Skat af årets resultat	2	-33.780	-12.859
Årets resultat		-855.289	21.866
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-855.289	21.866
I alt		-855.289	21.866

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		3.785.579	3.833.872
Materielle anlægsaktiver i alt		3.785.579	3.833.872
Anlægsaktiver i alt		3.785.579	3.833.872
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		139.688	0
Tilgodehavender i alt		139.688	0
Likvide beholdninger		101.757	162.448
Omsætningsaktiver i alt		241.445	162.448
Aktiver i alt		4.027.024	3.996.320

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1.550.000	1.550.000
Reserve for opskrivninger		793.152	793.152
Overført resultat		-2.301.935	-1.446.646
Egenkapital i alt		41.217	896.506
Hensættelse til udskudt skat		538.090	521.111
Andre hensatte forpligtelser		0	500.000
Hensatte forpligtelser i alt		538.090	1.021.111
Gæld til realkreditinstitutter		1.827.420	1.844.575
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	1.827.420	1.844.575
Gæld til realkreditinstitutter		17.000	16.828
Gæld til banker		1.415.022	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.041	0
Skyldig selskabsskat		16.801	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		169.433	217.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.620.297	234.128
Gældsforpligtelser i alt		3.447.717	2.078.703
Passiver i alt		4.027.024	3.996.320

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	42.000	42.000
	<u>42.000</u>	<u>42.000</u>

2. Skat af årets resultat

	2016	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	16.801	0
Ændring af udskudt skat	16.979	14.111
Regulering vedrørende tidligere år	0	-1.252
	<u>33.780</u>	<u>12.859</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	1.844.420	17.000	1.827.420	1.757.000

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har et uafklaret mellemværende med selskabets pengeinstitut, i forhold til den aktuelle kaution. Det er dog ledelsens overbevisning, at der findes en løsning med selskabets pengeinstitut, således selskabet kan fortsætte driften. Den nuværende udlejning af ejendommen gør, at der er en pæn balance i selskabets drift. Der henvises i øvrigt til ledelsesberetningen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Udover tinglyst prioritetsgæld er der til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut deponeret ejerpantebrev kr. 500.000 med pant i selskabets ejendom, hvor den regnskabsmæssige værdi udgør kr. 3.785.579.